第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業補助金交付申請書

世田谷区長　あて

申請者　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　展示会の名称

２　事業内容　　　　別添「世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業計画書」
のとおり

３　添付付書類（写し）
（１）法人にあっては、納付期限が経過した直近の事業年度に係る法人事業税及び法人住民税の納税証明書
個人にあっては、納付期限が経過した直近１年分の個人事業税及び個人住民税の納税証明書
　（２）法人にあっては、履歴事項全部証明書（３箇月以内に発行されたもの）
個人にあっては、区内に主たる事業所を有することを確認できる書類
（３）出展予定のビジネスマッチングイベントの概要が分かる資料（パンフレット等）
（４）営む事業の概要書
（５）前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類

第１号様式の別紙

世田谷区ビジネスマッチングイベント出展支援事業計画書

１　事業内容
	展示会の名称

	会場

	開催期間
	全体の日程
	　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	出展期間
	　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	主催

	出展企業団体数

	補助事業の内容

	展示スペース（申込コマ数）

	過去において世田谷区ビジネス
マッチングイベント出展支援事業
補助金を受けたことの有無
	無　　　　　　有（　　　　　年度）

２　収支計画
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内訳

	自己資金

	世田谷区補助金

	合計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内訳

	出展料（税抜）

	合計